
 
 

Keramická rychlovarná konvice Elegant 1 l Concept RK0085 

 
Objem 1 l 
Keramika 

Konektor Strix 
 

 
Elegantní design bílé keramiky a dřeva 
Keramická rychlovarná konvice Elegant RK0085 o objemu 1 l 
představuje elegantní a stylový doplněk pro každou kuchyni. 
Kombinace čisté bílé keramiky a sofistikovaného designu dřeva 
vytváří moderní a zároveň přirozený vzhled, který se snadno začlení 
do různých interiérů. Do kuchyně vnese nádech elegance a přírodní 
krásy, čímž se stává nejen funkčním, ale i dekorativním prvkem vaší 
domácnosti. 
 

Hlavní výhody keramického zpracování 
Keramická rychlovarná konvice přináší do kuchyně nejen estetický, ale i 
praktický přínos. Keramika je zdravotně nezávadný materiál, který 
neuvolňuje žádné škodlivé látky do vody, což zajišťuje čistou a bezpečnou 
vodu k pití. Díky výborným izolačním vlastnostem zůstává voda v 
keramické konvici déle teplá, což šetří energii. Povrch konvice je odolný vůči 
skvrnám a pachům, takže si voda zachovává svou čistou chuť a konvice se 
snadno čistí. Navíc keramika je ekologický materiál, který je šetrný k 
životnímu prostředí. Tento mix estetických a praktických výhod činí z 
keramické rychlovarné konvice ideální volbu pro každou domácnost. 

 
 
 
Značkový konektor Strix 
Konvice je osazena konektorem britské značky STRIX, který je zárukou nejvyšší 
kvality, spolehlivosti a prodlužuje životnost spotřebiče. 
 
 
 

Jednoduchá manipulace a snadná údržba 
Konvice je vybavena plně odnímatelným víkem, které usnadňuje její 
čištění i plnění. Kvalitní těsnění navíc zajišťuje, že při ohřevu vody 
nedochází k úniku páry, což zvyšuje efektivitu ohřevu a zabraňuje 
nechtěnému rozlévání vody. Integrovaný filtr proti usazeninám 
efektivně zachytí nečistoty a vodní kámen, čímž udržuje vodu čistou 
a zlepšuje chuť nápojů. Skryté topné těleso zabraňuje usazování 
vodního kamene a usnadňuje údržbu konvice. Hlavní spínač slouží 
současně jako kontrolka provozu, která signalizuje, že je konvice 



v činnosti. Plně otočný podstavec zajišťuje pohodlné používání z každého úhlu a obsahuje praktický 
prostor pro uschování přívodního kabelu, což udržuje pracovní plochu čistou a organizovanou.  
 

 
Trojnásobná bezpečnostní pojistka 
Konvice RK0085 je vybavena trojnásobnou bezpečnostní pojistkou, která 
zajišťuje maximální ochranu při každodenním používání. První úroveň zahrnuje 
automatické vypnutí při dosažení bodu varu, což zabraňuje přehřátí. Druhá 
úroveň se aktivuje, když konvice nedokáže detekovat dostatečné množství vody. 
Třetí úroveň představuje pojistku, která automaticky vypne konvici při sejmutí 
z podstavce. Nechybí ani protiskluzové nožičky, které stabilizují spotřebič na 
pracovní ploše. 
 

 
Technické parametry 
Objem: 1 l 
Značkový konektor STRIX 
Skryté topné těleso 
Podstavec s prostorem pro uskladnění síťového kabelu 
Víčko s těsněním 
Filtr proti usazeninám 
Kontrolka provozu 
Otočná 360° základna 
Trojnásobné bezpečnostní jištění 
Protiskluzové nožičky 
Materiál: keramika 
Barva: bílá 
Rozměry (v x š x h): 19 x 21,5 x 15 cm 
Hmotnost: 1,7 kg 
Napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz 
Příkon: 1200  
 


